
Postanowienie nr DRD2 - 773/7/18 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 08 listopada 2018r. 
 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Gniewoszów 

 
  
 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 oraz § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

 

§  1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego  Henryka Kupczyka w okręgu 

wyborczym nr  5,  z listy nr  10 -  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  wskutek pisemnego 

zrzeczenia się mandatu. 

 

§ 2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Radomiu II o wygaśnięciu mandatu 

radnego przesyła się zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu  oraz  

Przewodniczącemu Rady Gminy Gniewoszów. 

 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 
§ 4. Od niniejszego postanowienia przysługuje zainteresowanemu skarga do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, Wydział VIII Zamiejscowy w 

Radomiu,  za pośrednictwem  Komisarza Wyborczego w Radomiu II w terminie 7 dni od dnia 

doręczenia  postanowienia. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Radomiu II. 

         

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Ćwil 
 


